
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

232 Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 27 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXVIII

ld:OE28AA6D879B98D3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO II 
~PALÁCIO DA OPALA" 

Praça Domingos Mourão Filho, 345, Centro 
CEP: 64.255-000 - CNPJ: 06.553.929/0001-24 

Decreto nº 171/2025 Pedro U - PI, 25 de Março de 2025. 

"Dispõe sobre a Nomeação do 
(a) Senhor (a) Raynira dos Santos 
Vieira, no Cargo de Assessor 
Técnico I e dá outras 
providências". 

A PREFEITA MUNICPAL DE PEDRO II, Estado do Piauí, ELISABETE 
RODRIGUES DE OLIVEIRA NUNES BRANDÃO, no uso de suas atribuições legais 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e 

RESOLVE: 

Art. 1 • - Nomear, o (a) Senhor (a) Raynira dos Santos Vieira, portador (a) do RG/CPF 
nº 073.•••.u•-32, no Cargo de ASSESSOR TÉCNICO 1, vinculado à 
SUPERINTENDtNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO-STRANS. 

Art. 2• - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 20 de fevereiro de 2025. 

Art. 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

PALÁCIO DA OPALA, PEDRO II, ESTADO DO PIAUÍ, aos 25 (vinte e cinco) dias 
do mês de março do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

~~té'_..LL Ú.<.v-u;,o-, /l).{,,u7 ,,5~ 
Elisabete Rodrigues de Oliveira Nunes Brandio 

Prefeita Municipal 

ld:OCCS64F52A1198D4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO II 
~PALÁCIO DA OPALA" 

Praça Domingos Mourão Filho, 345, Centro 
CEP: 64.255-000- CNPJ: 06.553.929/0001 -24 

Decreto nº 172/2025 Pedro II - PI, 25 de Março de 2025. 

"Dispõe sobre a Nomeação do 
(a) Senhor (a) Ana Lucia Alves 
dos Santos, no Cargo de Assessor 
Técnico I e dá outras 
providências ". 

A PREFEITA MUNICPAL DE PEDRO II, Estado do Piauí, ELISABETE 
RODRIGUES DE OLIVEIRA NUNES BRANDÃO, no uso de suas atribuições legais 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, o (a) Senhor (a) Ana Lucia Alves dos Santos, portador (a) do RG nº 
4.4*5.*3*, CPF nº 086.***.***-43, no Cargo de ASSESSOR TÉCNICO I, vinculado à 
SUPERINTENDtNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO-STRANS. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 20 de fevereiro de 2025. 

Art. 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

PALÁCIO DA OPALA, PEDRO li, ESTADO DO PIAUÍ, aos 25 (vinte e cinco) dias 
do mês de março do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

0,..,=.,v~ ,/!. ,h ,tk ~ ),,::,-...,;V.u.u,. ~~ 
Elisabete Rodrigues de Oliveira Nunes Brandio 

Prefeita Municipal 

ld:0B621F7CCC8798D5 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO II 
~PALÁCIO DA OPALA" 

Praça Domingos Mourão Filho, 345, Centro 
CEP: 64.255-000 - CNPJ: 06.553.929/0001-24 

Decreto nº J 73/2025 Pedro II - PI, 25 de Março de 2025. 

"Dispõe sobre a Nomeação do 
(a) Senhor (a) José de Castro 
Uchôa, no Cargo de Gerente de 
Divulgação e Captação de Fluxo 
e dá outras providências". 

A PREFEITA MUNICPAL DE PEDRO II, Estado do Piauí, ELISABETE 
RODRIGUES DE OLIVEIRA NUNES BRANDÃO, no uso de suas atribuições legais 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e 

RESOLVE: 

Art. 1 ° - Nomear, o (a) Senhor (a) .José de Castro Uchôa, portador (a) do RG/CPF nº 
082.***.***-50, no Cargo de GERENTE DE DIVULGAÇÃO E CAPTAÇÃO DE 
FLUXO, vinculado à SUPERINTENDtNCIA MUNICIPAL DE TRANSITO­
STRANS. 

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 20 de fevereiro de 2025. 

Art. 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

PALÁCIO DA OPALA, PEDRO II, ESTADO DO PIAUÍ, aos 25 (vinte e cinco) dias 
do mês de março do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

C:J.u.=,ú/,, ,f! ,.& /4,úuM /V/.u-, -$'-<-<>-~ 
Elisabete Rodrigues de Oliveira Nunes Brandão 

Prefeita Municipal 

ld:0471C422FSDS9BCB 

Estado do Piauí 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÃ 
CNPJ : 23.624.604/0001-04 

Portaria nº 009/2025 Curimatã-PI, 26 de março de 2025 

Dispõe sobre nomeação de servidor 
efetivo em função gratificada e dá 
outras providências. 

O Presidente da camara Municipal de. Curimatã, Estado do Piaul no uso de suas 
atribuições legais lhe conferidas pelo Regimento Interno da Casa, 

CONSIDERANDO, a autorização contida na Resolução nº 01/2020, em especial no seu 
artigo 23, Parágrafo único, 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR, Rodholfo Nataniel Rodrigues Fonsêca - portador do CPF Nº 
984.220.573-87, para função gratificada de Chefe de Almoxarifado - FG-01 , da Câmara 
Municipal de Curimatã. 
Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da camara Municipal de Curimatã, aos vinte e seis dias do mês 
de março de dois mil e vinte e cinco (26.03.2025). 

Registre-se, 
Publique-se, t. Cumpra-se. 

OS:t/4 n , Qh'I, S Q(,,Ay17<. 
Lorisvan Dias Duarte 

PRESIDENTE 

-DIAS DUARTE -CP!', ,_..., ~-·-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

